[image: image1.png]

№ 43 ( 461)
13 декабря  2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   « 14 »  ноября 2016 года     №  206
г. Галич
	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района от 29 июля 2013 года № 260

            В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление  администрации муниципального района  от 29 июля 2013 № 260 «Об утверждении положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений культуры, их филиалов, образовательных учреждений дополнительного  образования детей, подведомственных отделу по делам культуры. молодёжи и спорта администрации Галичского муниципального района» (в редакции постановления администрации от 27 февраля 2015 года № 59), следующие изменения:
            1)   Приложение № 2 «Состав комиссии по определению размера выплат стимулирующего характера руководителям учреждений культуры Галичского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-гуманитарному развитию О.Ю. Поварову.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию  в информационном бюллетене «Районный вестник».
Глава

муниципального района                                                              А.Н. Потехин
Приложение № ___

Утверждено

Постановлением администрации

 Галичского муниципального района

от  «   »  ноября 2016 года №___

СОСТАВ

комиссии по определению размера выплат стимулирующего характера руководителям учреждений культуры Галичского муниципального района

	1. Румянцева Татьяна Юрьевна
	исполняющий обязанности заведующего отделом по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Галичского муниципального  района, председатель комиссии

	2. Семёнова Юлия Николаевна
	главного специалиста отдела по делам культуры,  молодёжи и спорта администрации муниципального района, секретарь комиссии

	3. Рогозинникова Татьяна Николаевна
	заместитель заведующего общим отделом, юрист администрации муниципального района

	4. Смирнова Галина Александровна
	руководитель МКУ ЦБ МОУ и УК ( по согласованию)

	5. Столбунова Инна Вадимовна
	начальник управления финансов администрации муниципального района

_1209457509.bin